
 

ПРИКАЗ 

24.01.2025                                                                                                                  №12-од 

Об утверждении графика оценочных процедур на 3 четверть 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», а также в соответствии с письмом Минпросвещения России и 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур  в МКОУ «Сюроошурская ООШ»  на 3 

четверть 2024/2025 учебного года согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ворониной Д.А.: 

2.1. Обеспечить контроль за соблюдением графика оценочных процедур, указанного 

в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить предложения по его 

корректировке. 

2.2. Довести до сведения обучающихся МКОУ «Сюромошурская ООШ» и их 

родителей (законных представителей) информацию о датах проведения оценочных 

процедур в 3 четверть 2024/2025 учебного года. 

3. Администратору сайта Секацкой К.М. разместить утвержденный единый график 

оценочных процедур на официальном сайте МКОУ «Сюромошурская ООШ»  (в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 27.01.2025. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                            Л.Н. Перминова 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сюромошурская основная 

общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики УР, Селтинский р-н, 

д.Сюромошур, ул.Пушкинская, 2, тел:((834159)3-30-31Email: syurom-shkola@mail.ru 

ОКПО 49646481, ОГРН 1021800917863, ИНН/КПП 1819002429 /182101001 

Директор                                                                      

 

  

mailto:syurom-shkola@mail.ru


Приложение №1 к приказу  

МКОУ «Сюромошурская ООШ»  

 №12-од от 24.01.2025 

График оценочных процедур на 3 четверть 

2024-2025 учебного года 

3 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Иностранный язык 

(английский) 

03.02.2025 

2 Литературное 

чтение 

18.03.2025 

3 Математика 06.02.2025, 04.03.2025 

4 Родной язык 

(удмуртский) 

14.02.2025 

5 Русский язык 15.02.2025, 06.03.2025 

5 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Математика 04.03.2025 

2 

Родная литература 

(удмуртская) 28.02.2025 

3 

Родной язык 

(удмуртский) 15.02.2025 

4 Русский язык 10.02.2025, 20.03.2025 

   6 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 География 20.02.2025 

2 Литература 30.01.2025 

3 Математика 03.02.2025 

4 

Родная литература 

(удмуртская) 18.02.2025 

5 Русский язык 05.02.2025, 04.03.2025 

   7 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 22.01.2025, 10.03.2025 

2 География 26.02.2025 

3 Геометрия 25.01.2025 

4 Литература 23.01.2025 

5 

Родная литература 

(удмуртская) 28.02.2025 



6 

Родной язык 

(удмуртский) 18.01.2025 

7 Русский язык 13.01.2025 

   9 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 12.02.2025 

2 География 20.03.2025 

3 Геометрия 15.02.2025 

4 Литература 13.01.2025 

5 

Родной язык 

(удмуртский) 18.01.2025 

6 Русский язык 25.02.2025 

7 Труд (технология) 01.03.2025 

8 Физика 29.01.2025 

 


